
Pirmā diena, 12.03.
10:00 1. telpa LEINOS seminārs

LEINOS produktu demonstrācija. Ekoloģiskie produkti iekštelpām, to 
daudzveidība, mūsdienu tendences un pielietojums
Lektors iepazīstinās ar ekoloģisko produktu pielietojuma iespējām ieskštelpās, prezentēs 
veselībai draudzīgos produktus koka grīdu, kā arī sienu, griestu apstrādei un vannas 
istabām. Būs iespēja izprast, kuru produktu kādā situācijā izvēlēties, kā novērst pelējuma 
un citu problēmu rašanos. 

Sven Mertens 
Meistars /Vācija/

2. telpa MUREXIN Workshop
Jaunas, vecas pamatnes jeb “estrich”novērtēšana un sagatavošana PIRMS 
parketa, cita grīdas seguma līmēšanas. Neparedzēto bojājumgadījumu novēršana 

Lektors detalizēti stāstīs, kā pareizi novērtēt esošo pamatni jeb “estrich” pirms grīdas 
segumu pielīmēšanas vai turpmākās apstrādes ar epoksīdu, apskatīs jaunākās mitruma 
mērīšanas, virsmas cietības pārbaudes metodes, iepazīstinās ar tādiem produktiem kā 
gruntis, izlīdzinošās masas u.c., rādīs produktu priekšrocības un trūkumus konkrētajās 
pielietošanas situācijās. Semināra dalībnieki varēs iesaistīties praktiskajā daļā.

Björn Beck 
/Austrija/

3. telpa FESTOOL Workshop
Parketa un citu koka virsmu birstēšana, slīpēšana un griešana
Festool iekārtu demonstrācija
Lektors demonstrēs jau iecienītos ripzāģus, akumulatora leņķu zāģus, figūrzāģus, 
domino tapu savienojuma sistēmu, slīpmašīnas, putekļusūcējus u.c. Tiks prezentēti 
Festool jaunumi. Semināra dalībnieki ir aicināti izmēģināt iekārtas personīgi.

Kārlis Eglītis 
“Mr. Festool” 
/Latvija/

4. telpa BERGER-SEIDLE Workshop ( I daļa)  
Daudzveidīgā koka grīdu un citu koka virsmu ietonēšana ar eļļām,
beicēm un modernajiem metāliskajiem pigmentiem
Šobrīd pasaulē aktuālākās krāsu toņu tendences un to pielietojums
Semināra praktiskajā daļā kopīgi izgatavosim paraugus, kurus varēs ņemt līdzi. 
Lektors demonstrēs dažādusspecifiskus trikus un dos padomus virsmas ekskluzīvai 
apstrādei. Tiks runāts arī par dažādām virsmas gruntēšanas iespējām.

Sven Heuer 
Parketa ieklājējs 
Meistars 
/Vācija/

5. telpa BERGER-SEIDLE seminārs
Sporta grīdu sīpēšana, atjaunošana, tīrīšana un attaukošana,kopšana, pareizo
līm   lentu un uzlīmju zvēle. Līniju, laukumu iezīmēšana un tonēšana, apstrāde ar laku
Lektors mācīs visu “par un ap” sporta grīdām, tiks veikta padziļīnāta būtiskāko kļūdu analīze 
un to novēršana.

Andreas Bell 
Parketa ieklājējs 
Meistars 
/Vācija/

11:30 Kafijas–tējas pauze (15 min)

13:00–14:00 Pusdienu pārtraukums, laiks parketa izstādes apmeklējumam

14:00 1. telpa MUREXIN praktiskais seminārs
Epoksīda dizaina grīdas un to nebeidzamās iespējas
Lektors iepazīstinās un demonstrēs dažādās epoksīda apstrādes iespējas – apstrādāt 
“estrich” ar bezkrāsainu vai krāsainu pārklājumu, kas ir paredzēts dažādai mehāniskai 
slodzei – sākot no privātmājām, dzīvokļiem, beidzot ar sabiedriskām un industriālajām 
telpām un veikaliem. Papildus veidosim dabīgā akmens paklāju – lektors demonstrēs 
nebeidzamo “estrich” tonēšanas iespēju spektru.

Björn Beck 
/Austrija/

2. telpa Abschliff Workshop. Slīpmašīnas un slīpmateriāli
Parketa, dēļu, “estrich” slīpēšana, koka grīdas pulēšana un birstēšana. 
Koka terases. Kā pareizi apstrādāt, tīrīt, atjaunot (Workshop beigu posms 
apvienots ar Berger-Seidle semināru)
Tiks prezentētas modernākās FG ražotāja slīpmašīnas un cita tehnika. Lektors iepa
zīstinās arī ar slīpmateriāliem un to dažādību, skaidros atšķirības, pielietošanas iespējas, 
priekšrocības un trūkumus. Semināra dalībnieki ir aicināti izmēģināt māšīnas personīgi.

Igor Janitzki 
/Vācija/

3. telpa BERGER-SEIDLE seminārs
Eļļotu, lakotu koka grīdu un elastīgo grīdas segumu restaurācija, tīrīšana, 
kopšana. Koka terases. Kā pareizi eļļot, tīrīt, atjaunot (semināra beigu posms 
apvienots ar Abschliff Workshop)
Lektors stāstīs par iepriekš minēto situāciju problēmām un to atrisināšanu. Kopīgi ar 
lektoru un semināra dalībniekiem būs iespēja no vecas grīdas izveidot gandrīz jaunu.

Sven Heuer 
Parketa ieklājējs 
Meistars 
/Vācija/

4. telpa BERGER-SEIDLE produktu prezentācija
BergerSeidle prezentēs dažādas virsmas gruntēšanas, eļļošanas, lakošanas, virsmas 
atjaunošanas sistēmas. Semināra dalībniekiembūs unikāla iespēja izmēģināt pēc izvēles 
jebkuru no prezentētajiem produktiem.

Andreas Bell 
Parketa ieklājējs 
Meistars 
/Vācija/

5. telpa AVALON seminārs. AVALON dabīgās ārdarbu krāsas 
Iegremdējieties dabīgo krāsu, eļļu, lazūru pasaulē. Šajā seminārā tiks prezentēti dažādi
ārdarbu produkti, jaunākās tehnoloģijas un tendences. Lektors mācīs pareizi apstrādāt 
kokavirsmu fasādes, nepieļaut tipiskākās kļūdas.

Frank Sopa /
Vācija/

17:00–21:00 Saviesīga kopā būšana un brīdis personīgām sarunām

Rīgas Parketa dienas 2024



Otrā diena, 13.03.
10:00 1. telpa AVALON seminārs

AVALON dabīgās eļļas, to kopšana, atjaunošana
Iegremdējieties dabīgo eļļu pasaulē. Šajā seminārā tiks prezentēti dažādi produkti, 
jaunākās tehnoloģijas un tendences. Lektors palīdzēs izprast, nepieļaut būtiskākās 
kļūdas un iemācīs pareizi apstrādāt koka virsmu ar bezkrāsainajām un tonētajām 
dabīgajām eļļām. Otrajā semināra daļā tiks stāstīts par eļļotas virsmas tīrīšanu, kopšanu 
un atjaunošanu ar AVALON produktiem.

Frank Sopa 
Sven Mertens /
Vācija/

2. telpa MUREXIN Workshop
Parketa, dēļu, vinila, PVC, mīksto grīdas segumu līmēšanas iespējas. 
Neparedzēto problēmu novēršana.
Lektors detalizēti stāstīs par parketa, vinila, linoleja, PVC, mīksto grīdas segumu 
pielīmēšanu pie dažādām pamatnēm. Tiks prezentēti Murexin produkti, kā arī iztirzātas 
parketa, vinila pielīmēšanas iespējas mitrās relpās, vannas istabās.

Björn Beck /
Austrija/

3. telpa FESTOOL Workshop
Koka un citu virsmu slīpēšana, birstēšana, griešana, urbšana, skrūvēšana u.c. 
Festool iekārtu demonstrācija
Lektors demonstrēs jau iecienītos zāģus, slīpmašīnas, urbjmašīnas domino tapu 
savienojuma sistēmu, putekļusūcējus un citas elektroierīces. Tiks prezentēti Festool 
jaunumi. Semināra dalībnieki ir aicināti izmēģināt iekārtas personīgi.

Kārlis Eglītis 
“Mr Festool” 
/Latvija/

4. telpa BERGER-SEIDLE Worshop ( II daļa)
Daudzveidīgā koka grīdu un citu koka virsmu ietonēšana ar eļļām, beicēm un 
modernajiem metāliskajiem pigmentiem. 
Šobrīd pasaulē aktuālākās krāsu toņu tendences un to pielietojums.
Semināra praktiskās daļas turpinājums, iepriekšējās dienas izgatavoto paraugu analīze. 
Lektors demonstrēs dažādas tonētās virsmas pēcapstrādes iespējas, rādīsspecifiskus 
trikus un dos padomus virsmas ekskluzīvai apstrādei.

Sven Heuer 
Parketa ieklājējs 
Meistars /Vācija/

11:30 Kafijas–tējas pauze (15 min)

13:00–14:00 Pusdienu pārtraukums

14:00 1. telpa LEINOS dabīgās eļļas, krāsas, lakas
Lektors prezentēs LEINOS produktu sortimentu. Modernie ekoloģiskie produkti piedāvā 
gan meistaram, gan arhitektam, dizainerim iespēju apvienot viņu vēlmes ar kvalitāti 
un ekoloģiju. Seminārā varēs iepazīties ar moderno dabīgo krāsu, eļļu apstrādes un 
lietošanas priekšrocībām gan iekšdarbos, gan ārā. Laiks individuālām sarunām ar 
lektoru “par un ap” koka grīdām un citām semināros apspriestajām tēmām.

Sven Mertens
/Vācija/

2. telpa BERGER-SEIDLE

Lektori iepazīstinās ar daudzveidīgo laku un eļļu sortimentu parketam un dēļiem, 
dos padomus, kā pareizi sastādīt cenu piedāvājumus pasūtītājiem, veidot sadarbības 
iespējas. Mācīs, kādu apstrādes tehniku un produktus izmantot labāk, vadoties pēc 
konkrētās situācijas. Laiks individuālām sarunām “par un ap” koka grīdām un citām 
semināros apspriestajām tēmām.

Andreas Bell 
Sven Heuer /
Vācija/

3. telpa MUREXIN  

Lektors iepazīstinās ar MUREXIN uzņēmumu un pieejamo produktu klāstu. Tiks doti 
padomi produktu izvēlē konkrētajā situācijā un objektā. Laiks individuālām sarunām “par 
un ap” koka grīdām, “estrich”, epoksīdvirsmām un citām aktuālām tēmām.

Björn Beck /
Austrija/

16:00 Noslēgums

Dalības maksa 15 EUR (1 diena) vai 20 EUR (2 dienas) 
Pērkot 3 biļetes un vairāk, dalības maksa 1 personai par abām dienām 15 EUR

Semināra laikā būs iespējams iegādāties produkciju par īpašām cenām

Pasākuma laikā ar savām ekspozīcijām un pārstāvjiem piedalīsies parketa ražotāji ME Floor no Tallinas, RIGA PARKET,  
Schotten & Hansen, kā arī tādas kompānijas kā BERGERSEIDLE, MUREXIN, LEINOS, AVALON un GEPA

Ar cieņu, Abschliff Latvija



Ielūdz 

Abschliff Latvija

SIA Abschliff Latvija
A. Čaka iela 107, Rīga, LV1011

Kontakti un pieteikšanās

Kontaktpersona
Emīlija Jaksa, tālr.: +371 67843844

Semināra norises vieta
Kultūras pils “Ziemeļblāzma”, Ziemeļblāzmas iela 36, Rīga, LV1015

Pieteikšanās semināram
Vietu skaits seminārā ir ierobežots, tādēļ lūdzam jūs veikt pieteikšanos līdz 08.03.2024.

Pieteikties var caur mūsu mājas lapu ar norādi uz semināru
www.abschliff.lv/seminari/

vai arī pa epastu vai tālruni
info@abschliff.lv

tālr.: +371 67843845

RĪGAS PARKETA DIENAS 2024
Kultūras pilī “Ziemeļblāzma”

12.03.–13.03.2024.


